SES

ASOCIACION DE INTERVENCION
PSICOSOCIAL Y EDUCATIVA

GEOCACHING ARAGON NEGRO II

10 h

1015 h

1030 h

13 h

14 h

Recepcion y presentacion del,acto

Entrega de material

Liberacién'de TB's para registro

Inicio de la aventura
Dudas_y pistas, en el 653 484 744

Photocall tematico
Pastas, moscatel y refrescos
Recogida de TB's de intercambio

Firma en el libro de registro

Sorteo

Entrega de premios y geocoins



